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Naukowo-Szkoleniowej SALMED – LABORATORIUM 2012 organizowanej już po raz szósty  w
ramach Międzynarodowego Salonu Medycznego SALMED w Poznaniu, w dniach 14-16      marca
2012 r.

Tematem przewodnim konferencji w  2012 roku jest „Medyczne laboratorium diagnostyczne
w systemie opieki zdrowotnej – stan aktualny i perspektywy rozwoju”. Do udziału w 2-dniowej
konferencji dla diagnostów laboratoryjnych i klinicystów zaprosiliśmy znakomitych wykładowców,
którzy zaprezentują aktualne zagadnienia dotyczące zarządzania medycznym laboratorium
diagnostycznym oraz przedstawią udział diagnosty laboratoryjnego w kardiologicznej opiece nad
pacjentami. Do udziału w konferencji zaprosiliśmy także firmy diagnostyczne, które przedstawią
sesje autorskie w ramach sesji firmowych.

Do pobrania >> pełen program konferencji  
 
PATRONAT HONOROWY KONFERENCJI

J.M. Rektor Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Prof. dr hab. med. Jacek Wysocki●

ORGANIZATORZY KONFERENCJI

Katedra i Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Zarząd Oddziału Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej w Poznaniu●

Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce●

Międzynarodowe Targi Poznańskie●
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17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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